‘Aziz bin Hamaad (عبد الرحمن بن عبد العزيز بن حماد), Daar Riyadh, cetakan pertama 1426-2005 (دار الرياض الطبعة: الأولى، 1826 هـ - 2550 م). Ahmad bin

Muhammad ‘Abdul Qadir (أحمد بن محمد عبد القادر) atau dikenal dengan nama Ahmad Syakir hidup pada 1309-1377 Hijriyyah atau 1892-1957 adalah

kelahiran Kairo, Mesir. Beliau dikenal sebagai Hafizh al-Qur’an, pengkaji Hadits, ahli Fiqh, seorang Adib (ahli adab atau sastra Arab)

29 ‘Ali Muhammad Muhammad ash-Shalabi (عَلي محمد محمد الصَّلََّبي) dalam karyanya Al-Insyirahu wa Raf’udh Dhayyiq fi Sirati Abi Bakr ash-Shiddiq

syakhshiyatuhu wa ‘ashruhu (ديق شخصيته وَعَصره يق في سِيرة أبي بكَْر الص ِ (نام کتاب : الانشراحُ وَرَفعُ الض ِ

30 ‘Ali Muhammad Muhammad ash-Shalabi (عَلي محمد محمد الصَّلََّبي) dalam karyanya Al-Insyirahu wa Raf’udh Dhayyiq fi Sirati Abi Bakr ash-Shiddiq

syakhshiyatuhu wa ‘ashruhu (ديق شخصيته وَعَصره يق في سِيرة أبي بكَْر الص ِ دروس وعبر ) ,(سجاح وبنو تميم ومقتل مالك بن نويرة اليربوعي) bahasan (نام کتاب : الانشراحُ وَرَفعُ الض ِ

عام ) tahun 1423 Hijriyyah atau 2002 ,(دار التوزيع والنشر الإسلَمية، القاهرة - مصر) penerbit Darut Tauzi’ wa Nasyr, Kairo-Mesir ,(ج- زواج خالد بأم تميم) ,(وفوائد

,versi terjemahan Urdu dengan judul Sayyiduna Abu Bakr Siddiq (ra) Shakhsiyyat aur Karname – Translated [Muzaffar Garh ,(النشر: 1827 هـ - 2552 م